
PRODUKTSPEZIFIKATION

Produktbezeichnung: Klare Fleischsuppe Spezial

ohne Grün

Art.-Nr.: 55174 10,0 kg Eimer  ergeben 454,0 Liter

55177 27,0 kg Wanne ergeben 1227,0 Liter

Produktbeschreibung:

Verwendungsmöglichkeiten:

Zubereitung:

Pulver 22 g 5,0 kg 10,0 kg 27,0 kg

Wasser 1,0 l 227,0 l 454,0 l 1227,0 l 

ergeben ca. 1,0 l 227,0 l 454,0 l 1227,0 l 

Zutaten:

Produktmerkmale: oK, oF, oG, Rd, FlEx, oHG, oP, Lf, Gf, PK, okA, InP, CC

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben

55174 EI 1 KG 10,0 454,0 l

55177 WA 1 KG 27,0 1226,0 l

Nährwerte:

pro 100 g 

Pulver

pro 100 ml 

verzehrfertige 

Speise

Brennwert 1060 kJ 23 kJ

254 kcal 5 kcal

Fett 14 g 0 g

     davon gesättigte Fettsäuren 4,2 g 0 g

Kohlenhydrate 20 g 0 g

     davon Zucker 8,5 g 0 g

Eiweiß 12 g 0 g

Salz 47,3 g 1,0 g

Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen bei trockener und kühler Lagerung 18 Monate.

Produktgruppe: 11 Brühen und Suppen (gekörnt)

Rezeptur: 20061 vom 28.09.2016

Die klare Fleischsuppe Spezial ist eine Fleischsuppe ohne Einlage von stückigen Bestandteilen, die auf der Basis von aufgeschlossenem

Pflanzeneiweiß, Rinderfett und Fleischextrakt sowie einer ausgewogenen Mischung aus Gewürzen und Gemüsepulvern hergestellt wird. 

Die Klare Fleischsuppe ist die ideale Basis zur Herstellung klarer und gebundener Suppen sowie Eintöpfen. Zum Abschmecken und

Verfeinern verschiedener Speisen und Salate bestens geeignet.

Klare Fleischsuppe "Spezial" ohne Grün mit kochendem Wasser übergießen und kurz umrühren.

Speisesalz, gekörnte Brühe (aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Speisesalz, Sonnenblumenöl (ungehärtet)), Maltodextrin, Hefeextrakt

(Hefeextrakt, Speisesalz, Sonnenblumenöl (ungehärtet)), Rinderfett, Rindfleischextrakt (Rindfleischextrakt, Speisesalz, Sonnenblumenöl

(ungehärtet)), Zucker, Sonnenblumenöl (ungehärtet), Zwiebeln, natürliches Aroma, Gewürze (Curcuma, Muskatnuss, Muskatblüte, Ingwer,

Cayenne Pfeffer), Karamellzuckersirup (Glukosesirup, Maltodextrin, Zucker), Petersilienwurzel.

Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sellerie

oK ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV, oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstärkende Zusatzstoffe, Rd enthält garantierte

Rindfleischbestandteile, FlEx mit Fleischextrakt, oHG ohne Huhn/Geflügel, oP ohne Palmöl, -fett, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, PK geeignet für pürierte Kost, okA ohne

kennzeichnungspflichtige Allergene, InP Instant Pulver, CC Cook & Chill geeignet

Durchschnittlich enthalten:
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